

1. ชื่อโครงการ
2. วัตถุประสงค์โครงการ
3. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร
4. ลักษณะงาน
5. วัตถุประสงค์จำนวน ณ วันที่
6. บัญชีประมาณการรายจ่ายรายกลาง
7. รายละเอียดโครงการรายกลาง
 - 7.1 ผู้พิมพ์/นาพิมพ์ ประธานกรรมการบริหารรายกลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ผู้พิมพ์/นาพิมพ์ คณะกรรมการบริหารรายกลาง นายช่างโยธาอาวุโส เทศบาลใหม่
 - 7.3 เกษียณ/ลาพักร้อน กรรมการบริหารรายกลาง นักจัดรายการวิทยุไปรษณีย์การ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายจ่ายรายกลางของโครงการ

แบบขอรายละเอียดราคาจ้างก่อสร้างทางและท่อระบายน้ำ

ผู้จ้าง/งานก่อสร้าง: งบประมาณก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 6 ถึง 15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 75 เมตร มี 0.15 เมตร หรือพื้นที่ประมาณ 3,750 ตารางเมตร เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding) ผู้จ้าง/งานก่อสร้าง: เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding) ผู้จ้าง/งานก่อสร้าง: เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (e-bidding)

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,750.000	1.79	6,712.50	1.3607	2.43	9,133.69
2	2. งานรองพื้นทางและพูนทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ชั้นทางคอนกรีต	ลู.ม.	187.500	758.79	142,273.12	1.3607	1,032.48	193,591.03
3	2.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลู.ม.	22.500	296.49	6,671.02	1.3607	403.43	9,077.25
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางรองและชั้นพื้นคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2 งานผิวรองและชั้นพื้นคอนกรีตหนา 15ซม. 3.1.3 งานผิวรองและชั้นพื้นคอนกรีตหนา 15ซม. (CONTRACTION JOINT) (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	3,750.000	330.25	1,238,437.50	1.3607	449.37	1,685,141.90
5	3.1.2 งานผิวรองและชั้นพื้นคอนกรีตหนา 15ซม.	ตร.ม.	35.000	150.41	5,264.35	1.3607	204.66	7,163.20
6	3.1.3 งานผิวรองและชั้นพื้นคอนกรีตหนา 15ซม. (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	340.000	143.73	48,868.20	1.3607	195.57	66,494.95

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	47.41	35,557.50	1.3607	64.51	48,383.09
								2,018,985.11

แบบร่างรายการราคาสำหรับโครงการก่อสร้างและท่อเหล็ก

ผู้ใดต้องการ/งานก่อสร้าง... 6 ถึงงานติดตั้ง... 5.00 เมตร... 750 เมตร... 0.15 เมตร หรือพื้นที่... 3,750 ตารางเมตร... (e-bidding)

การจ้าง... วัตถุประสงค์... (e-bidding)

ผู้พิมพ์/นาบดอง

